
 

                                                                  UCHWAŁA NR II/5/18                    
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 
z dnia 30 listopada 2018 r. 

 
 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy w Książkach oraz ustalenia ich składów 
osobowych i przedmiotu działania. 
 
 
        Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 
2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  oraz § 11 i § 54 Statutu Gminy Książki (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. , poz. 5368) uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. 1. Powołuje się stałą  Komisję Rolnictwa, Rozwoju, Budżetu i Finansów Rady Gminy                              
w Książkach  w następującym składzie osobowym: 
1. Widz Jolanta   - Przewodniczący Komisji 
2. Błażejewski Piotr 
3. Witomski Roman 
4. Turbak Anna 
5. Kesler Mariusz 
6. Szymaniak Robert 
7. Krajewski Radosław 
8. Kryniecka Monika 
9. Sukiennik Aleksander 
10. Dąbrowska Urszula 
    2. Przedmiotem działania komisji są sprawy z zakresu rolnictwa, leśnictwa, melioracji, ochrony 
środowiska, porządku i bezpieczeństwa publicznego, rozwoju gospodarczego, uchwalania i 
wykonania budżetu, planowania i realizacji inwestycji gminnych. 
 
    § 2. 1. Powołuje się stałą Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Gminy w 
Książkach w następującym składzie osobowym: 
1. Sukiennik Aleksander     – Przewodniczący Komisji 
2. Kryniecka Monika 
3. Kesler Mariusz 
4. Szymaniak Robert 
5. Widz Jolanta 
6. Turbak Anna  
7. Dąbrowska Urszula 
8. Witomski Roman 
9. Pacholski Bogdan 
    2. Przedmiotem działania komisji są sprawy z zakresu oświaty, kultury, sportu, ochrony zdrowia, 
opieki społecznej i socjalnej.  
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                       Przewodniczący 
                                                                                                              Rady Gminy w Książkach 
 
                                                                                                                   Marek Macikowski 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy w Książkach Nr II/5/18 

z dnia30 listopada 2018 r. 

 
 
 Na podstawie z art. 21 ust. 1 Rada Gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne 

komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz ich skład osobowy. Zgodnie z § 

11 Statutu Gminy, Rada powołuje następujące komisje stałe : Komisja Rewizyjna, Komisja 

Rolnictwa, Rozwoju, Budżetu i Finansów,  Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

oraz Komisja skarg, wniosków i petycji. Komisja skarg, wniosków i petycji została powołana na 

pierwszej Sesji Rady Gminy i pozostają do powołania pozostałe komisje stałe.  

Zgodnie z § 54 Statutu Gminy członków poszczególnych Komisji powołuje imiennie Rada w 

formie uchwały oraz wybiera Przewodniczącego spośród członków Komisji.  Zastępcę 

Przewodniczącego wybierają członkowie poszczególnych Komisji na swoich pierwszych 

posiedzeniach.                     

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
                                                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                                           Rady Gminy w Książkach 
 
                                                                                                                Marek Macikowski 
 

 

 


